
低学年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野　浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 杉山　茂美 [岡山] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05‐SL‐50/82

１本目 ２本目
コースセッター 田邊　正和 [兵庫] コースセッター 前田　賢治 [広島]
前走者 - A - 水口　京汰 [鳥取] 前走者 - A - 水口　京汰 [鳥取]
前走者 - B - 山下　菖 [岡山] 前走者 - B - 山下　菖 [岡山]

旗門数 54(53) スタート時間 12:09 旗門数 54(53) スタート時間 14:55
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 101 340004 前田　安紀 広島県 高野小学校 2 1:34.40 1:30.86 3:05.26 277.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12

2023-01-22 / だいせんホワイトリゾート 5053 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０２３西日本小学生スキー大会

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転
公式成績表



高学年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野　浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 杉山　茂美 [岡山] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05‐SL‐50/82

１本目 ２本目
コースセッター 田邊　正和 [兵庫] コースセッター 前田　賢治 [広島]
前走者 - A - 水口　京汰 [鳥取] 前走者 - A - 水口　京汰 [鳥取]
前走者 - B - 山下　菖 [岡山] 前走者 - B - 山下　菖 [岡山]

旗門数 54(53) スタート時間 12:09 旗門数 54(53) スタート時間 14:55
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 103 320001 竹田　絢音 島根県 波佐小学校 5 1:05.78 1:08.52 2:14.30 0.00
2 102 310009 中田 凛音 鳥取県 大山小学校 5 1:08.25 1:10.50 2:18.75 24.19
3 104 310001 野川  りん子 鳥取県 大山小学校 5 1:13.10 1:15.09 2:28.19 75.50
4 105 310013 生田　紋梨 鳥取県 溝口小学校 5 1:15.81 1:15.87 2:31.68 94.47
5 106 310012 小椋  心温 鳥取県 大山小学校 4 1:20.20 1:20.82 2:41.02 145.24
6 109 340017 堀江　芽子 広島県 高野小学校 4 1:23.62 1:25.97 2:49.59 191.82
7 107 320003 石賀　百椛 島根県 志学小学校 4 1:31.19 1:26.03 2:57.22 233.30
8 108 340018 前田　有紀 広島県 高野小学校 4 1:22.54 1:39.18 3:01.72 257.76

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

2023-01-22 / だいせんホワイトリゾート 5053 SL8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０２３西日本小学生スキー大会

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転
公式成績表



高学年女子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12

2023-01-22 / だいせんホワイトリゾート 5053 SL8 / 2
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取県西伯郡大山町

２０２３西日本小学生スキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 103 320001 竹田　絢音 島根県 波佐小学校 5 382.90 382.90 0.00
2 102 310009 中田 凛音 鳥取県 大山小学校 5 380.66 380.66 24.19
3 104 310001 野川  りん子 鳥取県 大山小学校 5 408.56 400.00 75.50
4 105 310013 生田　紋梨 鳥取県 溝口小学校 5 463.77 400.00 94.47
5 106 310012 小椋  心温 鳥取県 大山小学校 4 468.97 400.00 145.24
6 109 340017 堀江　芽子 広島県 高野小学校 4
7 107 320003 石賀　百椛 島根県 志学小学校 4 649.51
8 108 340018 前田　有紀 広島県 高野小学校 4
9 101 340004 前田　安紀 広島県 高野小学校 2

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 102 310009 中田 凛音 鳥取県 大山小学校 5 380.66
1 103 320001 竹田　絢音 島根県 波佐小学校 5 382.90
3 104 310001 野川  りん子 鳥取県 大山小学校 5 400.00
4 105 310013 生田　紋梨 鳥取県 溝口小学校 5 400.00
5 106 310012 小椋  心温 鳥取県 大山小学校 4 400.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1963.56

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1963.56
該当選手のレースポイント (C) 339.40

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 358.772

四捨五入 358.77
加算値 0.00

ペナルティ計算値 358.77
適用ペナルティ 358.77

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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２０２３西日本小学生スキー大会

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転
ペナルティーポイント計算表


